
 
 

Vadlīnijas prezentācijas sagatavošanai – ievēlēšanai Pētnieka akadēmiskajā amatā 

 

Jāizveido PowerPoint prezentācija – vēlams slaidiem uzrunāt audio* (ne garāku par 
10 minūtēm!) 

 

Saturā jāiekļauj: 

-  
- Galvenie zinātniskie sasniegumi  
- Informācija par publicētajām un sagatavošanā esošajām zinātniskajām publikācijām 
- Informācija par citiem zinātniskajiem sasniegumiem (dalība konferencēs, kursos, 

apbalvojumi, iesaistīšanās projektu pieteikumu sagatavošanā) 
- Promocijas darba pabeigšanas  plāns ar iespējami konkrētu informāciju un rīcības 

plānu darba aizstāvēšanai (Kad tiek plānota aizstāvēšana? Kas šobrīd vēl trūkst?) 

 

* Audio pievienošana PowerPoint prezentācijas slaidiem: 

 Pēc slaidu sagatavošanas doties uz: Slaidrāde  Ierakstīt slaidrādi  Sākt 
ierakstīšanu no sākuma (Slide Show  Record Slide Show  Record from 
Beginning). 

 Pēc ieraksta veikšanas un slaidrādes sākšanas (F5) būtu jāsākas automātiskai 
prezentācijai, kurā dzirdams arī Jūsu ierunātais audio. 

 Papildus info pieejams šeit: https://support.office.com/en-us/article/record-a-
slide-show-with-narration-and-slide-timings-0b9502c6-5f6c-40ae-b1e7-
e47d8741161c 

 


